謹啓
平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「ジャドニュⓇ顆粒分包360mg」に関しまして、包装仕様を変更いたしましたので、ご案内申し上げます。
何卒ご理解、ご賢察賜り、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白
2023年2月

ジャドニュⓇ顆粒分包360mg分包ならびに個装箱変更のお知らせ

【分　包】

【個装箱】

●変更品の製造番号及び出荷予定時期

・在庫状況により、変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がございますが、その折は何卒ご寛容賜りますようお願い申し上げます。
・各種コード類に変更はありません。

包装 統一商品コード 変更品の製造番号品名

ジャドニュⓇ顆粒分包360mg 443-37531-4 ACSB22051 2023年3月2025年9月30包

出荷予定時期使用期限

医療関係者各位

【分　包】
・総重量（360mg/0.648g）の記載を追加いたしました。

表面表面

裏面裏面

表面表面

裏面裏面

●変更内容

2023年2月作成
JAD00008AA0001

従来品品名 変更品

ジャドニュⓇ顆粒
分包360mg

【個装箱】
・総重量（360mg/0.648g）の記載を追加いたしました。
・包装変更品の記載を追加いたしました。

●患者さん向け資材に関するお知らせ
患者さん向け資材の一部に、分包（従来品）の写真が掲載されておりますが、
何卒、ご寛容賜りますようよろしくお願いいたします。

従来品品名 変更品

ジャドニュⓇ顆粒
分包360mg